
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/263/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

uczestniczących w działaniach ratowniczo – gaśniczych i szkoleniach organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 ze zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 191 ze zm.), Rada Miejska w Piaskach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, za każdą 

godzinę udziału: 

1) w działaniach ratowniczych lub ratowniczo - gaśniczych związanych z  likwidacją bezpośredniego 

zagrożenia  życia, zdrowia i mienia lub środowiska, a także likwidację przyczyn powstania pożaru, 

wystąpienia klęski żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia – 20 złotych/godz.; 

2) w działaniach ratowniczych lub ratowniczo – gaśniczych nie związanych z działaniami mającymi na celu 

likwidację bezpośredniego zagrożenia życia zdrowia i mienia tj: 

- pożary traw, torfowisk oraz pożary ściernisk - 10 złotych/godz. 

- pompowanie wody z zalanych piwnic  - 10 złotych/godz. 

- przepompowywanie wody z terenów zalanych i podtopionych, - 10 złotych /godz. 

3) w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną – 3zł/godz. 

4) w szkoleniu organizowanym przez Gminę Piaski – 3 zł/godz. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/134/2008 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej uczestniczących 

w działaniach ratowniczych i szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Podgórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2733


		2017-06-23T13:01:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




